玉溪市住房和城乡建设局
	文件

	玉溪市发展和改革委员会

玉市建通〔2021〕3号

玉溪市住房和城乡建设局　玉溪市发展和改革委员会关于印发通海县第二污水处理厂及

配套管网工程总体验收意见的通知

通海县住房和城乡建设局：

2021年8月19日，由市住房城乡建设局和市发改委共同主持，对通海县第二污水处理厂及配套管网工程进行了总体验收。经现场检查和资料审阅，工程达到总体验收条件，总体验收资料齐全，符合要求，现将验收意见印发给你局，请按照验收意见做好项目的扫尾工作。

附件：通海县第二污水处理厂及配套管网工程总体验收意见

玉溪市住房和城乡建设局    玉溪市发展和改革委员会

                              2022年1月24日

玉溪市住房和城乡建设局办公室           2022年1月24日印发